
UCHWAŁA NR 166/XXVI/12
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 tekst jedn.), Rada Gminy Oleśnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Oleśnica zobowiązani są do wnoszenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za każdy miesiąc do ostatniego dnia danego miesiąca. 

2. Opłatę należy wnosić na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Oleśnicy nr  41 8591 0007 0160 0810 
0042 0146. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

mgr Krzysztof Ratusznik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 3780


		2012-12-14T14:05:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




